

بیمہ زندگی خاورمیانه



معرفی شرکت

اولین شرکت تخصصی بیمه‌های زندگی در ایران

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه (سهامی عام) توسط گروهی از مدیران عالی رتبه صنعت بیمه و بانک، صاحبان صنایع و خبرگان سرمایه‌گذاری در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ به شماره ثبت ۵۰۳۱۴۸ و براساس قانون تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی طی مجوز شماره ۹۵/۱۰۰/۶۴۰۳۱ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با سرمایه ۱,۲۰۰ میلیارد ریال در عرصه بیمه کشور فعالیت خود را آغاز نمود.

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه اولین شرکت تخصصی ارائه‌دهنده بیمه‌های زندگی در ایران است که بر پایه روزآمدترین روش‌های مدیریت ریسک، هوش تجاری و فناوری اطلاعات به نوآوری و خلق محصولات جدید بیمه‌ای می‌پردازد.

ارائه طرح‌های مدرن در بیمه‌های زندگی

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با گسترش و غنی‌سازی محصولات بیمه‌ای، ایجاد زیرساخت‌های لازم، بازاریابی و فروش محصولات بیمه‌ای، هم‌تراز با شرکت‌های بین‌المللی بیمه زندگی، فصلی جدید در حوزه خدمات بیمه زندگی کشور گشوده و برای حضور فعال در عرصه فرامنطقه‌ای و بین‌المللی عزم خود را به کار بسته است.

سطح توانگری مالی

مطابق با قوانین بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سطح توانگری مالی، توانایی ایفای تعهدات شرکت بیمه در مقابل بیمه‌گذاران و صاحبان حقوق آنها را بیان می‌دارد. در انطباق با مفاد ماده ۷ «آیین‌نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی مؤسسات بیمه» (آیین‌نامه شماره ۶۹)، مصوب شورای عالی بیمه، شرکت بیمه زندگی خاورمیانه در بالاترین سطح توانگری مالی (سطح یک) قرار دارد.

چشم انداز

دستیابی به جایگاه نخست پیشرفته ترین شرکت بیمه زندگی و مستمری کشور

مأموریت

برای تحقق اهداف و انجام رسالت خود، بیمه زندگی خاورمیانه اقدامات زیر را سرلوحه کار قرار داده است:

- عرضه انواع محصولات بیمه زندگی متناسب با قدرت خرید و نیاز واقعی مشتریان
- تأکید و توسعه بر شیوه های بازاریابی نوین، فروش و خدمات مشاوره ای
- بیمه غیرحضوری در جهت رضایتمندی بیشتر مشتری
- به کارگیری شبکه نمایندگی و استفاده از خدمات کارگزاران بیمه
- استفاده از خلاقیت و انگیزه نیروی جوان و نخبه در کنار استفاده از دانش و تجربه افراد با سابقه در صنعت بیمه
- کوشش برای فرهنگ سازی بیمه زندگی و افزایش ضریب نفوذ آن در کشور در جهت تأمین آتیه و رفاه اجتماعی، کمک به رونق اقتصادی و سرمایه گذاری در کشور.

توان فنی و تخصصی

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با بهره گیری از گنجینه علمی و تجربی مدیران و کارشناسان کار آموزده و متخصص در صنعت بیمه، آمادگی دارد پوشش های بیمه ای مناسب و مطلوب را در انواع رشته های بیمه های زندگی ارائه نماید.

شبکه فروش

مطلوب ترین خدمات به بیمه گذاران در شرکت بیمه زندگی خاورمیانه علاوه بر واحدهای صدور شرکت از طریق شبکه فروش، نمایندگان حقیقی، حقوقی و کارگزاران نیز در سراسر کشور ارائه می گردد.

پرداخت خسارت

پاسخ به دوراندیشی بیمه شدگان با ایفای تعهدات در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می پذیرد.





زندگی دبرانه، با بیمه زندگی خاورمیانه

④ دفتر مرکزی: تهران
خیابان احمد قصیر (بخارست)
خیابان ششم، شماره هفت

☎ ۰۰ ۳۰ ۳۶ ۴۱ (۰۲۱)

🌐 www.melico.ir

📍 t.me/melicomp